
Blaha: Chcete být odpovědní za jadernou
válku, blázni?
- CZ24 News | 28. února 2022

RUSKO/SLOVENSKO: Rusové uvedli jaderné síly do bojové pohotovosti. Tady už končí
veškerá legrace. Čaputová, Naď, Korčok a další – chcete být spoluodpovědní za třetí
světovou válku? Píšena facebooku Ĺuboš Blaha, slovenský poslanec.

Ještě jednou. Svět se ocitá na pokraji jaderné války. A američtí militaristé a jejich pusipajtáši na
Slovensku zde dále napínají svaly – to chtějí, abychom do toho spadli  všichni?
V této chvíli je přece úplně jedno, co si kdo myslí o Putinovi. Co komu pomůže, že teď Naď sebou
čtyřikrát mrskne o zem a bude vykřikovat, že “Put-ler” je  “šílenec”? To nám přinese mír?
 
Ptám se,  kdo je  nyní  skutečnou hrozbou pro národní  bezpečnost? My,  co vyzýváme k
dialogu s Ruskem, abychom odvrátili jaderný armagedon? My, co nechceme další eskalaci a
vyzbrojování?
Nebo národní bezpečnost ohrožují  váleční štváči,  kteří  tlačí  Rusko do kouta a posílají  vojenský
materiál na Ukrajinu, posílají sem cizí vojska a ještě jdou vypnout ruské banky od mezinárodního
systému SWIFT?
Když začne jaderná válka, vaši nenávist vůči Putinovi si můžete strčit víte-kam, blázni! Co
vám pomůže? Už konečně zapněte mozky! S Ruskem si musíme sednout za jeden stůl a
hledat řešení!
Váleční štváči na Západě ohrožují nás všechny! Myslíte si, že vypnout SWIFT je jen tak? Ne – vypnutí
SWIFTu v zemi jako Rusko je koncem globálního kapitalismu. Ehm, ne že bych se jako levičák
zlobil…
Pokud vypnou jednou, mohou i jindy. Kohokoli, kdo se znelíbí Západu. Toto je signál do
celého světa. Každá země s tím nyní musí počítat. Vracíme se do éry národních pevností.
Toto rozbije na cucky důvěru v mezinárodní bankovní systém. Otřese to důvěrou vůči bankám i ze
strany běžných občanů. Všude. Toto je precedens, který pohřbí globalizaci.
Lídři  na  Západě  se  chovají  jako  extremisté.  Zatemnění  nenávistí.  Nyní,  proboha,
potřebujeme  státníky  a  ne  hejtery!  Chladný  rozum  a  ne  hysterické  záchvaty!

Vždyť se podívejte na ty šílence z vlády! Z nich normálně srší, že se těší, že je zde válka. Korčokovi až
slzí očka od dojetí, že oni měli pravdu s napadením Ukrajiny a my ne – on se reálně zbláznili!
Čaputová,  vláda  i  liberální  média  hecují  sluníčkáře  a  z  opozice  dělají  terč  nenávisti.
Nestačilo, že zabili generála Lučanského – chtějí nás zlynčovat všechny?
Výsledek se dostavil – nějací liberální šílenci zjistili moji přesnou adresu, a tedy neveřejný údaj, a
napsali na velký nenávistný transparent na dálnici do Bratislavy.
 
Před chvílí  mi  volala policie,  že transparent odstranila,  zajistila  a  pátrá po pachateli.
Policie zároveň monitoruje mé bydliště – aby mě chránili před čaputovským” dialogem”
zde  “slušného” Slovenska.
Liberálním extremistům zjevně nedocvaklo, že jedna věc je zveřejnit místo bydliště, což je veřejně
dostupná informace. A něco docela jiného přesnou adresu. Spáchali trestný čin.

https://cz24.news/blaha-chcete-byt-odpovedni-za-jadernou-valku-blazni/
https://cz24.news/blaha-chcete-byt-odpovedni-za-jadernou-valku-blazni/
https://cz24.news/donate/


Milí přátelé, dnes jsou zde jen dvě alternativy. Bezmozkové jako Naď ženou svět do jaderné
války. My chceme deeskalaci napětí a dialog. Oni chtějí nenávist, my chceme mír. Vyberte
si.
 
Být či nebýt, to je to, o co tady jde.

 

 

ZDROJ: FB Luboš Blaha / prvni zpravy


